CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------
GIẤY ĐỀ XUẤT TĂNG LƯƠNG
Kính gửi: - Ban Giám đốc Công ty …………………………..
- Phòng Hành chính - Nhân sự Công ty ……………………………………
Tôi tên là: ………………………., sinh ngày: …………………………………………..,
Hiện đang là ……………. ….. của bộ phận (phòng ban) …………………….…………
Căn cứ vào Bộ Luật Lao động 2019 và tình hình thực tế của công ty hiện nay, tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám đốc xem xét tăng lương cho những nhân viên sau:
	STT
	Họ & Tên
	MSNV
	Bộ phận
	Mức đang hưởng
	Mức đề xuất
	Lý do

	1.

	2.

	3.

Ý kiến Phòng Nhân sự:
………………………………………………………………………………………………
Ý kiến của Giám đốc:
………………………………………………………………………………………………

	(Tỉnh/ Thành phố), ngày … tháng … năm …

	Phòng Nhân sự
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giám đốc
Ký tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Công ty Luật Thành Công 		 	HOTLINE: 1900633710